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Die elegante runde Hangeleuchte mit einem Korpus aus mattem schwarzen Metall und klaren Acrylkristallen ist eine glamourdse Wahl fiir eine schicke
Beleuchtung in jedem Raum. Mit drei Hangern ausgestattet bietet diese Hangeleuchte ausreichend Platz fiir drei E27 Fassungen mit einer Leistung von
jeweils bis zu 60W, um eine strahlende und elegante Atmosphare zu schaffen. Der schwarze Metallkorpus verleiht der Leuchte eine moderne Eleganz,
wahrend die klaren Acrylkristalle fiir ein funkelndes Lichtspiel sorgen. Diese runde Hangeleuchte eignet sich perfekt fiir den Einsatz Giber einem Esstisch,
in einem Wohnzimmer oder sogar in einem glamourdsen Schlafzimmer und setzt mit inrem edlen Design stilvolle Akzente. Bringen Sie mit dieser runden
Hangeleuchte aus mattem schwarzen Metall und den klaren Acrylkristallen eine luxuriése und glamourdse Note in Ihr Zuhause.

Technische Daten:

Hangeleuchte Metall schwarz matt, Acrylkristalle klar, Kabel PVC Schwarz, g: 320mm, H: 1200mm, exkl. 3x E27 60W 230V

Brennstelle 1
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

Lebensdauer:
Schaltzyklen:
Farbwiedergabeindex:
Abstrahlwinkel:
EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Merkmale:

Hohe:

Breite:

Lange:
Durchmesser:
Ausladung:
Material:
Farbe:
Schutzklasse:
Schutzgrad:

Nein

3

E27

60,00 Watt
230,00 Volt

10582AK

1200 mm

320 mm

Metall; Acrylkristalle; ; ; ; Acrylkristalle

schwarz matt; klar; ; ; ;
1
1P20

Brennstelle 2
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Verpackungsdetails:

VPE:

Abmessung Einzelkarton (LxBxH):

Abmessung Umkarton (LxBxH):
Nettogewicht Produkt:
Bruttogewicht Einzelkarton:

21.03.2024

8 Stk.
250x250x180 mm
510x510x370 mm
2kg

2,3kg



